

**【貸借対照表】** (平成27年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	26年度(A)	25年度(B)	増減(A-B)	備 考
I 資産の部				
【現金及び預金】	28,475,450	33,539,671	-5,064,221	
(流動資産合計)	30,280,080	35,468,072	-5,187,992	
(基本財産合計)	3,000,000	3,000,000	0	
(特定資産合計)	1,171,800	915,100	256,700	
(その他の固定資産合計)	18,900,000	18,900,000	0	
(固定資産合計)	23,071,800	22,815,100	256,700	
[資産合計]	53,351,880	58,283,172	-4,931,292	
II 負債の部				
(流動負債合計)	1,404,929	802,533	602,396	
(固定負債合計)	1,171,800	915,100	256,700	
[負債合計]	2,576,729	1,717,633	859,096	
III 正味財産の部				
[一般正味財産]	50,775,151	56,565,539	-5,790,388	
[正味財産]	50,775,151	56,565,539	-5,790,388	
[負債及び正味財産]	53,351,880	58,283,172	-4,931,292	

**【正味財産増減計算書】** (平成26年4月1日～平成27年3月31日)

(単位：円)

科 目	26年度(A)	25年度(B)	増減(A-B)	備 考
【基本財産運用益】	750	750	0	
【受取会費】	4,480,000	4,562,500	-82,500	
【事業収益】	35,345,790	36,491,598	-1,145,808	
【雑収益】	20,938	22,389	-1,451	
(経常収益計)	39,847,478	41,077,237	-1,229,759	
【事業費】	40,792,537	32,893,600	7,898,937	
【管理費】	4,845,329	12,531,589	-7,686,260	
(経常費用計)	45,637,866	45,425,189	212,677	
(当期経常増減額)	-5,790,388	-4,347,952	-1,442,436	
当期正味財産増減額	-5,790,388	-4,347,952	-1,442,436	
正味財産期首残高	56,565,539	60,913,491	-4,347,952	
[正味財産期末残高]	50,775,151	56,565,539	-5,790,388	